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Incarichi legali 2019
Data Destinatario Oggetto Atto

28.01.2019 awv. Nicola Piazza vertenza ASI/SIE Determina Commissario Liquid.-
Recupero somme coattivo

19.02.2019 avv.Massimiliano Conti  vertenza ASl/dott.Di Martino - Determina Commissario Liquid
Giudice del lavoro
01.04.209  Studio legale zangara - vertenza ASl/comune Caltagiro- Determina Commissario liquid
Commissione tributaria

Incarichi legali 2020
14.10.2020  avv. Nunzio Noto- Vertenza ASi/Ditte varie- Determina Commissario liquid
Recupero crediti

Incarichi legali 2021

31.03.2021- awv. Riccardo Rotigliano-  vertenza ASl/verde Acqua — Determina Commissario liquid
Opposizione

Incarichi legali 2022
07/02/2022 — avv.Maurizio Argento- Vertenza ASI/ Gulino Raffaele- Determina Commissario liqui
Opposizione D.I
28/04/2022 — avv.Maurizio Argento-  Vertenza ASI/ Bellino.Angelo - Determina Commissario liqui
Opposizione D.I.
12/05/2022 — avv.Maurizio Argento-  Vertenza ASI/ Alessi F.sco- Determina Commissario liquid
Opposizione D.I.
19.05.20252- avv. Campanella Salvatore. Vertenza ASl/locatari- Determina Commissario liquid
recupero crediti

11.07.2022 .avv. Francesco Alba- Vertenza ASl/Catania M.-Determina Commissario liquid
Appello
27.09.2022. awv. Francesco Alba - Vertenza ASI/ Catania M - Determina Commissario liquid

Opposizione esecuzione mobiliare

07.10.2022. avv. Salvatore Campanella- Vertenza ASI/ Catania Determina Commissario liquid -
Tribunal del lavoro

17.11.2022. avv. Seba Virga- Vertenza ASI/Flying legend-Determina Commissario liquid
Corte d’Appello

Incarichi legali 2023
19.01.2023 avv. Salvatore Campanella. vertenza ASI/Maurizio Catania — Determina Commissario liqui
Tribunale del Lavoro
08.08.2023 avv. Salvatore Sarullo. Incarico legale anni 1 Determina Commissario liquid

12.12.2023 avv. Massimiliano Marinelli- vertenza ASI/Raffaele Gulino- Determina Commissario liquid



Numero
1

6

11

14

15

16

27

Data
09.04.2024

06.05.2024

06.06.2024

22.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

17.09.2024

Incarichi legali 2024

Destinatario
Avv. Claudio Milazzo

Avv. Pierfrancesco Alessi

Avv. Pierfrancesco Alessi

Avv. Pierfancesco Alessi

Avv. Nicola Piazza

Avv.Nicola Piazza

Awv. Antonio Sapienza

Oggetto
Vertenza ASI/dott.llarda Giovanni
Opposizione a D.I.

Vertenza ASI/IRSAP
Opposizione a D.I.

Vertenza ASI/IRSAP
Opposizione a D.I.

Vertenza ASI/IRSAP
Opposizione a D.I.

Vertenza ASI/SIE S.p.A.
Recupero somme

Vertenza ASl/ SIE
Corte di Cassazione

Vertenza ASI/DI.FRA
Appello

Atto
Determina Commissario Liquid.

Determina Commissario Liquid.
Determina Commissario Liquid.
Determina Commissario Liquid
betermina Commissario Liquid
Determina Commissario Liquid

Determina Commissario Liquid




